c lMA_ltA MUNICII>AL lll~ J\ltAitA<llTJ\ltA

ATO NÚMERO 043/09
De 15 de abril de 2009

Suspende o expediente na Câmara
Municipal no dia 20 de abril de 2009.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e

considerando que o próximo dia 20 de abril ocorrerá numa segunda-feira entre o

RESOLVE:

Artigo Único - Fica suspenso o expediente na Câmara

fàalnícír•al de Araraquara no dia 20 de abril de 2009.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do

de abri l do ano 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

Rua São Bento, n° 887 • Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP
~.camara-arq.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301-0647

CÂMARA MUNICIPAl.
DE ARARAQ\)ARA

I'

CAMARA MUNICIPAL E ARARAQUARA

ATO NÚMERO 043/09
De 15 de ablil de 2009

Suspende o expediente na Clrnara
MunlciPII no dia 20 de abril de 2009.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ARARAQUARA, Estado de Slo Paulo, usando de suas atribuições legais e

considerando que o próximo dia 20 de abril ocorrerá numa segunda-feira entre o

feriado e o fim de semana.

RESOLVE:

Artigo Únieo - Fica suspenso o expediente na Câmara

Municipal de Araraquara no dia 20 de abril de 2009.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do

mês de abril do ano 2009 (doiS mil e nove).

data.

RONALDO NAPELOSO
Presidente

MARCELO ROBERTO OISPEIRAT11 CAVALCANTI
Administrador Geral em Exerdcio

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma

i. \ • (; 96

c
Â
M
A
R
A
M u
I c
I -

p
A
L
D
E
A
R
A
R
A a u
A
R
A

PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUAJ?.A uTRIBUNA IMPRESSA"
EDI DO DIA: Sexta- 17 de abril 1/e 2009.